9tfinisterio áe saCuá
Secretaría áe iJ'o[íticas, ~Buración e Institutos
)l.:N.:M.)l. 'T
"2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los trabajadores"
DISPOSICION N' 63 1 8
BUENOS AIRES, 1 6 SEP 2011
VISTO el Expediente N° 1-47-8112/11-2 del Registro de esta
Administración Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnología Médica

ANEXO I
DATOS IDENTIFICATORIOS CARACTERÍSTICOS del PRODUCTO MÉDICO inscripto
en el RPPTM mediante DISPOSICIÓN ANMAT NO ....... 6 .. 3 .. ..1 ... 8 ....
Nombre descriptivo: Sistema de stent coronario PtCr
Código de identificación y nombre técnico UMDNS: 18-237, endoprotesis
(stents), vasculares, coronarios
Marca del producto médico: Omega
Clase de Riesgo: Clase IV
Indicación/es autorizada/s: Tratamiento de lesiones estenóticas en arterias
coronarias nativas e injertos en vena safena. La longitud de la lesión tratada
debe ser menor a la longitud nominal del stent, con diámetros del vaso de
refrencia de 2.25 a 4.5 mm
Modelo/s:
Codigo del producto NO de catalogo Descripcion del producto
H7493913808220 39138-0822 OMEGA/ 8mm x 2.25 mm
H7493913808250 39138-0825 OMEGA/ 8mm x 2.50 mm
H7493913808270 39138-0827 OMEGA/ 8mm x 2.75 mm
H7493913808300 39138-0830 OMEGA/ 8mm x 3.00 mm
H7493913808350 39138-0835 OMEGA/ 8mm x 3.50 mm
H7493913808400 39138-0840 OMEGA/ 8mm x 4,00 mm
H7493913812220 39138-1222 OMEGA/ 12m m x 2.25 mm
H7493913812250 39138-1225 OMEGA/ 12m m x 2.50 mm
H7493913812270 39138-1227 OMEGA/ 12mm x 2.75 mm
H7493913812300 39138-1230 OMEGA/ 12m m x 3.00 mm
H7493913812350 39138-1235 OMEGA/ 12m m x 3.50 mm
H7493913812400 39138-1240 OMEGA/ 12mm x 4.00 mm
H7493913812450 39138-1245 OMEGA/ 12m m x 4.50 mm
C;;//
6 3 1 8
"2011 - Ano del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los trabajadores"
:Ministerio áe saCuá
Secretaría áe Pofíticas, 'Rfoufación e Institutos
)l.:N.:M.)l. <T.
H7493913816220 39138-1622 OMEGA/ 16mm X 2.25 mm
H7493913816250 39138-1625 OMEGA/16mm x 2.50 mm
H7493913816270 39138-1627 OMEGA/ 16m m x 2.75 mm
H7493913816300 39138-1630 OMEGA/ 16mm x 3.00 mm
H7493913816350 39138-1635 OMEGA/ 16mm x 3.50 mm
H7493913816400 39138-1640 OMEGA/ 16m m x 4.00 mm
H7493913816450 39138-1645 OMEGA/ 16mm x 4.50 mm
H7493913820220 39138-2022 OMEGA/ 20mm x 2.25 mm
H7493913820250 39138-2025 OMEGA/ 20mm x 2.50 mm
H7493913820270 39138-2027 OMEGA/ 20m m x 2.75 mm
H7493913820300 39138-2030 OMEGA/ 20mm x 3.00 mm
H7493913820350 39138-2035 OMEGA/ 20m m x 3.50 mm
H7493913820400 39138-2040 OMEGA/ 20mm x 4.00 mm
H7493913820450 39138-2045 OMEGA/ 20mm x 4.50 mm
H7493913824220 39138-2422 OMEGA/ 24mm x 2.25 mm
H7493913824250 39138-2425 OMEGA/ 24mm x 2.50 mm
H7493913824270 39138-2427 OMEGA/ 24mm x 2.75 mm
H7493913824300 39138-2430 OMEGA/ 24mm x 3.00 mm
'1
) H7493913824350 39138-2435 OMEGA/ 24mm x 3.50 mm
H7493913824400 39138-2440 OMEGA/ 24mm x 4.00 mm
H7493913824450 39138-2445 OMEGA/ 24mm x 4.50 mm
H7493913828220 39138-2822 OMEGA/ 28mm x 2.25 mm
H7493913828250 39138-2825 OMEGA/ 28mm x 2.50 mm
H7493913828270 39138-2827 OMEGA/ 28mm x 2.75 mm
H7493913828300 39138-2830 OMEGA/ 28mm x 3.00 mm
H7493913828350 39138-2835 OMEGA/ 28mm x 3.50 mm
H7493913828400 39138-2840 OMEGA/ 28mm x 4.00 mm
H7493913828450 39138-2845 OMEGA/ 28mm x 4.50 mm
~32220 39138-3222 OMEGA/ 32mm x 2.25 mm
"2011 - Año del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los trabajadores"
9dinisterio de saCuá
Secretaría áe PaCíticas, ~guración e 1 nstitutas